

## Hur har tillsynen bedrivits under föregående vecka?

Information och rådgivning på plats och rådgivning över telefon.  
Kontroll på plats hos verksamhetsutövare.  
Uppföljning på plats och på distans med verksamheter som haft avvikelser vid tillsyn.  
Komplettering via mail rörande skriftlig dokumentation av utförda åtgärder hos verksamheten.  
Distanstillsyn på uthyrare av lokaler för privata sammankomster.  
Kontakt via telefon och mail med arrangörer av allmänna sammankomster/offentliga tillställningar.  
Utskick via mail till arrangörer inför kommande evenemang.

## Generella iakttagelser och slutsatser

De brister vi ser under tillsyn är ofta brister när det gäller dokumentation.

Stor del av enhetens arbete består nu av att arbeta proaktivt med olika former av allmänna sammankomster och offentliga tillställningar genom att delta i planeringsmöten, klargöra vilka begränsningar som gäller just nu och ge råd om hur arrangörerna kan genomföra sitt evenemang på ett smittsäkert sätt.

Länsstyrelsen har uppdaterat och skickat ut information till verksamhetsutövare gällande lättnaderna i restriktionerna som trädde i kraft den 1 juli. Informationsutskicken har uppskattas av arrangörer inför evenemang.

Den gällande beräkningsregeln av avståndet på 1 meter mellan sällskap för AS/OT är en återkommande fråga från många arrangörer då var mätpunkterna ska utgå ifrån är en tolkningsfråga.

Enheten får även en del samtal från verksamheter, exempelvis handelsplatser samt serviceinrättningar som trafikskolor, som undrar om de kan plocka bort maxantalberäkningarna för lokalerna från och med 1 juli. Detta är en återkommande missuppfattning kring lättnaderna i restriktionerna.

## Vilken typ av anläggning har prioriterats och varför?

En samlad bedömning utifrån kontakt med allmänhet, kommuner, regionens smittskyddsenhet och egen riskbedömning har legat till grund för urvalet.  
Enheten prioriterar uppföljningsärenden och dialog/tillsyn med arrangörer av allmänna sammankomster/offentliga tillställningar.

## Vilka tillsynsåtgärder har vidtagits?

Tillsynsåtgärd	Tillsynsbesök (fysiskt fältbesök)	Brister	Föreläggande	Föreläggande med vite
36	14	6	-	-

Kommentar: